SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO II - Nº 241, DE 10 DE ABRIL DE 2018.

Secretaria Municipal para Assuntos do Gabinete do
Prefeito (SEGAPRE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 026020001/2018PP

ABERTURA: 09h00min do dia 23 de Abril de 2018. JULGAMENTO: menor
preço POR ITEM. AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTI-
CA PARA O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMO-
EIRO DO NORTE/CE, conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro,
Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. Mauri-
lo Maia Freitas – Pregoeiro.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: Nº. 20187043. ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº
01020001/2018TP. CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATADO: A&C –
ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE LTDA – ME. OBJETO DO
CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO AO DEPAR-
TAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.  VALOR TOTAL:
R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). VIGÊNCIA: 03 de Abril de 2018 a 31 de
Março de 2019. DATA DA ASSINATURA: 03 de Abril de 2018. Limoeiro
do Norte/CE, 03 de Abril de 2018. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LE-
MOS Superintendente do SAAE/LNO.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N.º 2017.0412-001-SEINFRA

O Município de Limoeiro do Norte - Ceará, através da sua Comissão de Li-
citações e Pregões CONVOCA o senhor representante da empresa MEGA-
FAC ELETRIFICAÇÕES LTDA, primeira colocada no processo licitatório
da Tomada de Preço n.º 2017.0412-001-SEINFRA, cujo objeto é a contra-
tação de empresa especializada para prestação dos serviços de manutenção do
sistema de iluminação pública do Município, ampliação, reforma e moderni-
zação do campo de iluminação pública, conforme especificações constantes
do Anexo I do Termo de Referência, a comparecer a esta municipalidade,
precisamente na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços públicos,
no prazo máximo de 72 (setenta e duas) horas, para providências de discus-
são contratual, afim de posicionamento desta Secretaria quanto a adjudicação
e homologação. Limoeiro do Norte-CE, 09 de abril de 2018. FRANCISCO
VALTER NOGUEIRA LIMA, Presidente da Comissão de Licitações e Pre-
gões.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 241, de 10 de abril de 2018.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (Respondendo).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos (Respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 241, de 10 de abril de 2018.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente.

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues,
Chefe de Gabinete.

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2018-04-10T11:45:35-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313